
 

_______________________________________________________________________________________________ 
Rua Travessa Pavão, nº 80 – Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 – Ramal 112 

e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br    –    www.vilapavao.es.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº 2.216/2024 
 

Dispõe sobre a Homologação do Processo 

Seletivo Simplificado realizado através do 

Edital nº 006/2024, e dá outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

em especial a que lhe confere o Art. 76, inciso VII, 

da Lei Orgânica do Município – LOM. 

 

 

      CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 006/2024, após concluídas 

todas as etapas do Processo Seletivo Simplificado; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica HOMOLOGADO, para que produza seus jurídicos e legais 

efeitos, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, referente ao Edital nº 

006/2024, realizado por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Recursos 

Humanos e Secretaria Municipal de Educação, contendo a seleção e classificação dos 

candidatos, passando a fazer parte integrante deste Decreto. 

 

Art. 2º Os candidatos classificados serão chamados conforme previsão 

constante do Edital e seus anexos, segundo as necessidades de excepcional interesse 

público, pela Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos. 

 

Art. 3º O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado seguirá o 

disposto no Edital e seus anexos, especificamente o informado no item                                            

13. DO PRAZO E DA CESSAÇÃO DA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA. 

 

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a data de 17/12/2024, revogadas as disposições em contrário. 

 

      Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, 

ao 20 dias do mês de dezembro do ano de 2024. 

 

 

UELIKSON BOONE 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado e publicado no Átrio na data supra: 

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.vilapavao.es.gov.br/ C
have: e11c6980-2609-41d1-bd3a-acf3e02a8e1a

D
ecreto N

º 002216/2024

Assinado por UELIKSON BOONE 069.***.***-**
Prefeitura Municipal de Vila Pavão
20/12/2024 12:34:50

Assinado por MAYKOW MORGAN 103.***.***-**
Prefeitura Municipal de Vila Pavão
20/12/2024 12:48:17

mailto:gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br


TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Maria Aparecida Bulian Giobini 30,0 30,0 60,0 01/03/1968 IDADE

2 Bthania Ferrari 30,0 30,0 60,0 18/06/1974 IDADE

3 Elizangela Alves 30,0 30,0 60,0 27/07/1974 IDADE

4 Arleti Moser 30,0 30,0 60,0 17/12/1978 IDADE

5 Silvana Pereira dos Santos 30,0 30,0 60,0 20/02/1990 IDADE

6 Maria Alice Gomes Fernandes 30,0 22,0 52,0 _____ _____

7 Maraise Zuquetto Breger Moreira 30,0 15,0 45,0 _____ _____

8 Jaqueline da Silva Ferrares Bacette 19,0 22,0 41,0 _____ _____

9 Dulcinéia de Souza Matos Baptista 9,0 30,0 39,0 _____ _____

10 Kelly Nascimento Vital 17,0 20,0 37,0 _____ _____

11 Narilene Santos Souza Gueis 6,0 30,0 36,0 _____ _____

13 Elda Mariano Costa 4,0 30,0 34,0 19/07/1971 T.SERVIÇO

12 Ingrid Wutke da Costa 7,0 24,0 31,0 30/01/1978 T.SERVIÇO

14 Marcelia da Silva Ferreira Souza 1,0 30,0 31,0 28/09/1976 T.SERVIÇO

15 Valkiria Cardoso 1,0 30,0 31,0 28/11/1979 T.SERV/IDADE

16 Edna Jacome Bonifácio Lopes 0,0 30,0 30,0 19/01/1979 IDADE

17 Chirlei Vigna 0,0 30,0 30,0 19/05/1983 IDADE

18 Fabricia Krause Boldt 6,0 23,0 29,0 _____ _____

19 Celma Milanez dos Santos 0,0 20,0 20,0 _____ _____

1 Silvana Pereira dos Santos 30,0 30,0 60,0 _____ _____

2 Elda Mariano Costa 4,0 30,0 34,0 _____ _____

3 Marcelia da Silva Ferreira Souza 1,0 30,0 31,0 _____ _____

Autodeclarado Negro/Pardo  

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Pedagogo

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Edna Jacome Bonifácio Lopes 18,0 30,0 48,0 _____ _____

2 Marcia Meireles Campo Dall'Orto 0,0 30,0 30,0 23/03/1972 IDADE

3 Elaine Tressmann 0,0 30,0 30,0 29/10/1981 IDADE

4 Priscila Aparecida dos Santos Maciel 0,0 30,0 30,0 16/06/1989 IDADE

5 Shirley Machado Carias 0,0 26,0 26,0 _____ _____

6 Marciele Grinivaldo Wutke 0,0 22,0 22,0 _____ _____

7 Eliene Almeida Barboza 0,0 14,0 14,0 _____ _____

8 Elizete Vaz Pereira 0,0 8,0 8,0 _____ _____

1 Shirley Machado Carias 0,0 26,0 26,0 _____ _____

2 Elizete Vaz Pereira 0,0 8,0 8,0 _____ _____

Autodeclarado Negro/Pardo 

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Psicopedagogo

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA 

E CURSOS

1 Maria Otilia Gonçalves Garcia 30,0 30,0 60,0 03/09/1965 IDADE

2 Syrlei Pereira Thom 30,0 30,0 60,0 13/02/1969 IDADE

3 Marina Ferreira dos Santos 30,0 30,0 60,0 10/04/1969 IDADE

4 Lucilene dos Reis 30,0 30,0 60,0 25/01/1970 IDADE

5 Lucineia Vargas de Melo Souza 30,0 30,0 60,0 10/05/1970 IDADE

6 Silvana de Souza Marré Flegler 30,0 30,0 60,0 04/07/1972 IDADE

7 Esther Flegler de Paula Mariano 30,0 30,0 60,0 26/02/1973 IDADE

8 Arlete Seibert Brisque 30,0 30,0 60,0 22/03/1973 IDADE

9 Marli Gabret 30,0 30,0 60,0 23/06/1973 IDADE

10 Wanderleia José Vital Vesfal 30,0 30,0 60,0 18/10/1973 IDADE

11 Eunice Kippert 30,0 30,0 60,0 08/04/1974 IDADE

12 Eliete Nogueira 30,0 30,0 60,0 22/11/1974 IDADE

13 Simone Inácio de Araujo 30,0 30,0 60,0 31/01/1975 IDADE

14 Nilziana Zeferino Alcântara 30,0 30,0 60,0 13/03/1975 IDADE

15 Elisangela Oliveira dos Santos Manhães 30,0 30,0 60,0 26/08/1975 IDADE

16 Nilvani Rossini 30,0 30,0 60,0 17/01/1976 IDADE

17 Dulcinéia de Souza Matos Baptista 30,0 30,0 60,0 22/01/1976 IDADE

18 Marina Renoke Martins 30,0 30,0 60,0 24/04/1976 IDADE

19 Laudineia dos Santos Martins 30,0 30,0 60,0 30/05/1976 IDADE

20 Leci Martins de Andrade 30,0 30,0 60,0 10/05/1977 IDADE

21 Janete Maria de Melo Silva 30,0 30,0 60,0 26/11/1977 IDADE

22 Katiuscia Mara Rocha de Jesus 30,0 30,0 60,0 07/12/1977 IDADE

23 Valkíria Cardoso 30,0 30,0 60,0 28/11/1979 IDADE

24 Rozilaine Kloss 30,0 30,0 60,0 28/05/1982 IDADE

25 Jordânia Feliciano Vital 30,0 30,0 60,0 28/05/1988 IDADE

26 Sueli Gualberto da Silva Lima 30,0 30,0 60,0 01/11/1990 IDADE

27 Isabela Alves Brisk Ribeiro 30,0 30,0 60,0 05/06/1992 IDADE

28 Mirian Machado Carias 30,0 30,0 60,0 24/04/1993 IDADE

29 Tayná de Mello Valadão 30,0 30,0 60,0 22/12/1995 IDADE

30 Lorrane Silva de Paula 30,0 30,0 60,0 09/08/1996 IDADE

31 Sabrina Leonarde 30,0 29,0 59,0 11/06/1985 T.SERVIÇO

32 Rosana Maroto Gonçalves 29,0 30,0 59,0 16/02/1986 IDADE

33 Poliana de Assis Vital 29,0 30,0 59,0 20/08/1993 IDADE

34 Amanda Pagung Borges 29,0 30,0 59,0 11/03/1995 IDADE

35 Eliane Batista 28,0 30,0 58,0 ____ ____

36 Maria de Fátima Costa 27,0 30,0 57,0 ____ ____

37 Crislâine Ramos de Oliveira 26,0 30,0 56,0 ____ ____

38 Flavia Saldanha Barbosa 27,0 28,0 55,0 ____ ____

39 Shirley Machado Carias 30,0 24,0 54,0 ____ ____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO

PONTUAÇÃO

Nº TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Anos Iniciais 

NOME DO CANDIDATO
CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



40 Amanda Vilella 22,0 30,0 52,0 14/10/1986 IDADE

41 Kelly Nascimento Vital 22,0 30,0 52,0 20/05/1990 IDADE

42 Rosiane da Silva Ribeiro Oliveira 21,0 30,0 51,0 ___ ___

43 Alline Lacerda Magalhaes Vial 19,0 30,0 49,0 ___ ___

44 Maria das Graças Zifirino da Silva 30,0 18,0 48,0 ___ ___

45 Suelen Amaral 29,0 18,0 47,0 17/09/1984 T.SERVIÇO

46 Rodrigo Moraes de Jesus 17,0 30,0 47,0 29/07/1985 T.SERVIÇO

47 Ana Claudia Teixeira Biazatti 30,0 16,0 46,0 07/08/1995 T.SERVIÇO

48 Rosiquesia Furtado de Abreu de Souza 16,0 30,0 46,0 16/08/1980 T.SERVIÇO

49 Irineia Zumacke Koske 15,0 30,0 45,0 ___ ___

50 Alcimery Dondoni Lopes 13,0 30,0 43,0 07/03/1982 IDADE

51 Julieti Ramos Dalvi 13,0 30,0 43,0 11/07/1997 IDADE

52 Tatiane Malaquias Dias dos Santos 11,0 30,0 41,0 ___ ___

53 Fabiana Gomes Moreira de Paula 9,0 30,0 39,0 ___ ___

54 Marilia Rossini Bute 8,0 30,0 38,0 ___ ___

55 Eliene Coelho de Macedo 8,0 29,0 37,0 19/12/1974 T.SERVIÇO

56 Estefânia Ingridi do Carmo Silva 7,0 30,0 37,0 20/10/1998 T.SERVIÇO

57 Edilene Aparecida Bastos 8,0 28,0 36,0 ___ ___

58 Celma Milanez dos Santos 5,0 30,0 35,0 ___ ___

59 Maria Alice Gomes Fenandes 10,0 24,0 34,0 16/10/1979 T.SERVIÇO

60 Ilma Elízia Marques Kloss 4,0 30,0 34,0 31/01/1984 IDADE

61 Herivânia Mendes da Silva 4,0 30,0 34,0 31/01/1989 IDADE

62 Rubiane Moreira Rosa 4,0 30,0 34,0 21/09/1989 IDADE

63 Ludimila Soares Vieira 9,0 24,0 33,0 ___ ___

64 Diana Martins Grosman 2,0 30,0 32,0 ___ ___

65 Edmar Zumacke 7,0 24,0 31,0 28/05/1978 T.SERVIÇO

66 Mara Antonia Farias Oliveira Ebani 6,0 25,0 31,0 04/03/1983 T.SERVIÇO

67 Patrícia Salvador 1,0 30,0 31,0 12/12/1993 T.SERVIÇO

68 Jaqueline da Silva Ferrares Bacette 0,0 30,0 30,0 03/09/1966 IDADE

69 Ivonete Krauze dos Santos 0,0 30,0 30,0 22/01/1969 IDADE

70 Edineia Gonçalves Leite 0,0 30,0 30,0 07/04/1978 IDADE

71 Jackelina Lugão Castellar Rodrigues 0,0 30,0 30,0 01/09/1978 IDADE

72 Eliane Rossow Lopes 0,0 30,0 30,0 29/09/1981 IDADE

73 Wenderson José Vilella 0,0 30,0 30,0 23/03/1983 IDADE

74 Chirlei Vigna 0,0 30,0 30,0 19/05/1983 IDADE

75 Quezia Betzel 0,0 30,0 30,0 30/10/1985 IDADE

76 Sirlane Pereira de Souza 0,0 30,0 30,0 11/07/1986 IDADE

77 Ariele Vilella Colombi 0,0 30,0 30,0 22/03/1988 IDADE

78 Graziela Hubner Dias 0,0 30,0 30,0 03/04/1989 IDADE

79 Silvana Pereira dos Santos 0,0 30,0 30,0 20/02/1990 IDADE

80 Rayane Carvalho Marinho 0,0 30,0 30,0 17/04/1990 IDADE

81 Alvimara de Oliveira Effgen 0,0 30,0 30,0 22/06/1990 IDADE

82 Amanda Kruger Damasceno 0,0 30,0 30,0 23/07/1991 IDADE

83 Elaine de Oliveira Dutra Kloss 0,0 30,0 30,0 26/12/1991 IDADE

84 Diraci Dandara Pereira Esteves de Oliveira 0,0 30,0 30,0 06/04/1992 IDADE

85 Camila Durães Hoffmann 0,0 30,0 30,0 07/04/1994 IDADE

86  Patrícia Brumatti Delevedove 0,0 30,0 30,0 16/01/1995 IDADE

87 Karini Bulian Vicente 0,0 30,0 30,0 20/11/1996 IDADE

88 Gustavo dos Santos Oliveira 0,0 30,0 30,0 21/09/1997 IDADE

89 Mariana Tones Oliveira 0,0 30,0 30,0 03/06/1999 IDADE

90 Lorena Miranda Rodrigues 0,0 30,0 30,0 21/10/2000 IDADE

91 Camila Souza de Oliveira Polito 20,0 8,0 28,0 ___ ___



92 Laurieni Sarter Moreira Gasparini 0,0 26,0 26,0 12/01/1987 IDADE

93 Eliane dos Santos Oliveira 0,0 26,0 26,0 15/01/1992 IDADE

94 Simone Pereira Lopes de Souza 0,0 25,0 25,0 ___ ___

95 Narilene Santos Souza Gueis 0,0 24,0 24,0 16/06/1989 IDADE

96 Wendrea Carla da Silva Rodrigues 0,0 24,0 24,0 08/04/1993 IDADE

97 Debora Luchi 5,0 18,0 23,0 ___ ___

98 Raquel Loubaqui de Aguiar de Oliveira 0,0 22,0 22,0 02/04/1983 IDADE

99 Ana Carolina Martins Souza 0,0 22,0 22,0 03/04/1998 IDADE

100 Lorena de Paula Silva 0,0 22,0 22,0 22/04/1998 IDADE

101 Marcia Sandra Alves Frederico 0,0 20,0 20,0 03/02/1985 IDADE

102 Heliza de Melo Castro 0,0 20,0 20,0 11/04/2001 IDADE

103 Juliane Medeiros Rodrigues 7,0 10,0 17,0 ___ ___

104 Maria Aparecida Berger de Souza 0,0 16,0 16,0 ___ ___

105 Paloma Alves Monteiro 10,0 0,0 10,0 08/12/1995 T.SERVIÇO

106 Monica Celestina dos Santos Lima 0,0 10,0 10,0 04/06/1979 T.SERVIÇO

107 Renata Marques da Silva 0,0 8,0 8,0 ___ ___

108 Sandra Pereira da Silva 0,0 0,0 0,0 ___ ___

1 Flavia Saldanha Barbosa 27,0 28,0 55,0 ___ ___

2 Herivânia Mendes da Silva 4,0 30,0 34,0 ___ ___

1 Maria Otilia Gonçalves Garcia 30,0 30,0 60,0 03/09/1965 IDADE

2 Marina Ferreira dos Santos 30,0 30,0 60,0 10/04/1969 IDADE

3 Lucilene dos Reis 30,0 30,0 60,0 25/01/1970 IDADE

4 Eliete Nogueira 30,0 30,0 60,0 22/11/1974 IDADE

5 Simone Inácio de Araujo 30,0 30,0 60,0 31/01/1975 IDADE

6 Elisangela Oliveira dos Santos Manhães 30,0 30,0 60,0 26/08/1975 IDADE

7 Leci Martins de Andrade 30,0 30,0 60,0 10/05/1977 IDADE

8 Janete Maria de Melo Silva 30,0 30,0 60,0 26/11/1977 IDADE

9 Katiuscia Mara Rocha de Jesus 30,0 30,0 60,0 07/12/1977 IDADE

10 Sueli Gualberto da Silva Lima 30,0 30,0 60,0 01/11/1990 IDADE

11 Lorrane Silva de Paula 30,0 30,0 60,0 09/08/1996 IDADE

12 Maria de Fátima Costa 27,0 30,0 57,0 02/01/1987 ___

13 Shirley Machado Carias 30,0 24,0 54,0 22/11/1994 ___

14 Diana Martins Grosman 15,0 30,0 45,0 07/02/1982 ___

15 Tatiane Malaquias Dias dos Santos 11,0 30,0 41,0 18/07/1989 ___

16 Eliene Coelho de Macedo 8,0 29,0 37,0 19/12/1974 ___

17 Rubiane Moreira Rosa 4,0 30,0 34,0 21/09/1989 ___

18 Mara Antonia Farias Oliveira Ebani 6,0 25,0 31,0 04/03/1983 T.SERVIÇO

19 Patrícia Salvador 1,0 30,0 31,0 12/12/1993 T.SERVIÇO

20 Silvana Pereira dos Santos 0,0 30,0 30,0 20/02/1990 IDADE

21 Rayane Carvalho Marinho 0,0 30,0 30,0 17/04/1990 IDADE

22 Diraci Dandara Pereira Esteves de Oliveira 0,0 30,0 30,0 06/04/1992 IDADE

23 Camila Souza de Oliveira Polito 20,0 8,0 28,0 20/01/2000 ___

24 Eliane dos Santos Oliveira 0,0 26,0 26,0 15/01/1992 ___

25 Heliza de Melo Castro 0,0 20,0 20,0 11/04/2001 ___

26 Sandra Pereira da Silva 0,0 0,0 0,0 01/11/1986 ___

Autodeclarado Negro/Pardo

DEFICIENCIA









TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA 

E CURSOS

1 Evaneide Machado da Cruz 0,0 20,0 20,0 12/01/2001

2 Mikaela Rodrigues da Silva Pereira Carvalho 0,0 0,0 0,0 11/12/1997

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CARGO: Professor não habilitado

RESULTADO APÓS RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ÁREA:  Anos Iniciais

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Vera Lúcia Gabriel 30,0 30,0 60,0 29/07/1969 IDADE

2 Josiane da Silva Martins e Lima 30,0 30,0 60,0 11/11/1972 IDADE

3 Rosiane Nogueira do Carmo Calvi 30,0 30,0 60,0 13/06/1977 IDADE

4 Aliane Padilha 30,0 30,0 60,0 18/06/1978 IDADE

5 Schirlei Duarte Reis Leal 30,0 30,0 60,0 26/08/1981 IDADE

6 Milena Bernardina Seidel Fialho 30,0 30,0 60,0 07/08/1982 IDADE

7 Luciana Rodrigues 30,0 30,0 60,0 28/08/1982 IDADE

8 Eliana Gruenewald Nucum 30,0 30,0 60,0 02/02/1983 IDADE

9 Fabricia Krause Boldt 30,0 30,0 60,0 09/12/1992 IDADE

10 Laryssa dos Santos Pereira Campana 30,0 29,0 59,0 04/03/1996 T.SERVIÇO

11 Rosilene dos Santos Dias 29,0 30,0 59,0 28/07/1983 T.SERVIÇO

12 Helen Cintia Xavier Sigesmundo 28,0 30,0 58,0 _____ _____

13 Laurieni Sarter Moreira Gasparini 30,0 26,0 56,0 _____ _____

14 Luciana Gomes da Silva 30,0 23,0 53,0 _____ _____

15 Kelma Vital Dias Maforte 26,0 26,0 52,0 _____ _____

16 Betânia Reinholz 20,0 30,0 50,0 _____ _____

17 Pamela Mara da Silva 24,0 25,0 49,0 22/04/1993 T.SERVIÇO

18 Nicolina de Souza Neto Maroto 21,0 28,0 49,0 30/09/1976 T.SERVIÇO

19 Rayane Carvalho Marinho 17,0 30,0 47,0 17/04/1990 IDADE

20 Lorrane Silva de Paula 17,0 30,0 47,0 09/08/1996 IDADE

21 Maria Aparecida Berger de Souza 30,0 16,0 46,0 23/01/1971 T.SERVIÇO

22 Ariele Vilella Colombi 16,0 30,0 46,0 22/03/1988 T.SERVIÇO

23 Maria das Graças Lopes Herculana 15,0 30,0 45,0 07/05/1970 IDADE

24 Maria Aparecida Viana Alvarenga 15,0 30,0 45,0 07/12/1973 IDADE

25 Diana Martins Grosman 15,0 30,0 45,0 07/02/1982 IDADE

26 Angela Pereira Lopes 15,0 30,0 45,0 16/09/1988 IDADE

27 Rosineia Jacobsem 30,0 12,0 42,0 _____ _____

28 Jordania Gomes Dias Bernardo 15,0 26,0 41,0 _____ _____

29 Amanda Krüger Damasceno 10,0 30,0 40,0 _____ _____

30 Minelda Lazaro da Silva Soares 9,0 29,0 38,0 13/01/1984 T.SERVIÇO

31 Crislâine Ramos de Oliveira 8,0 30,0 38,0 18/08/1988 T.SERVIÇO

32 Arlete Seibert Brisque 7,0 30,0 37,0 22/03/1973 IDADE

33 Rosiquesia Furtado de Abreu de Souza 7,0 30,0 37,0 16/08/1980 IDADE

34 Maria Nilza Soares Caires da Silva 14,0 21,0 35,0 22/09/1976 T.SERVIÇO

35 Cristiana Estelita 11,0 24,0 35,0 07/03/1982 T.SERVIÇO

36 Estefânia Ingridi do Carmo Silva 5,0 30,0 35,0 20/10/1998 IDADE

37 Alcylene Zanol Alves 5,0 30,0 35,0 01/01/1977 IDADE

38 Andreza Henrique Silva Moreira 0,0 34,0 34,0 _____ _____

39 Mariana Tones Oliveira 3,0 30,0 33,0 _____ _____

40 Queila Martins Matilde 8,0 24,0 32,0 _____ _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Educação Infantil

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



41 Maria Aparecida Bulian Giobini 0,0 30,0 30,0 01/03/1968 IDADE

42 Marcia Meireles Campo Dall'Orto 0,0 30,0 30,0 23/03/1972 IDADE

43 Bthania Ferrari 0,0 30,0 30,0 18/06/1974 IDADE

44 Adevalda Rocha dos Santos 0,0 30,0 30,0 04/03/1979 IDADE

45 Wenderson José Vilella 0,0 30,0 30,0 23/03/1983 IDADE

46 Ilma Elizia Marques Kloss 0,0 30,0 30,0 31/01/1984 IDADE

47 Sirlane Pereira de Souza 0,0 30,0 30,0 11/07/1986 IDADE

48 Luciana Barboza de Brito Rolim 0,0 30,0 30,0 20/03/1991 IDADE

49 Diraci Dandara Pereira Esteves de Oliveira 0,0 30,0 30,0 06/04/1992 IDADE

50 Marquele Teixeira dos Santos 0,0 28,0 28,0 _____ _____

51 Eliane Batista 0,0 26,0 26,0 03/03/1975 IDADE

52 Marcia Sandra Alves Frederico 0,0 26,0 26,0 03/02/1985 IDADE

53 Amanda Vilella 0,0 26,0 26,0 14/10/1986 IDADE

54 Mara Antonia Farias Oliveira Ebani 0,0 25,0 25,0 _____ _____

55 Debora Luchi 5,0 18,0 23,0 _____ _____

57 Valdirene Durães Ribeiro 0,0 22,0 22,0 _____ _____

56 Juliane Medeiros Rodrigues 10,0 10,0 20,0 05/09/1987 T.SERVIÇO

58 Debora Viana Lirobispo 2,0 18,0 20,0 18/06/1998 T.SERVIÇO

59 Ana Cláudia Teixeira Bizatti 0,0 18,0 18,0 _____ _____

60 Geane Paulino Dias Vital 0,0 12,0 12,0 11/07/1985 IDADE

61 Heliza de Melo Castro Emerich 0,0 12,0 12,0 11/04/2001 IDADE

62 Cleidemara Souza Soares 2,0 8,0 10,0 21/03/1996 T.SERVIÇO

63 Romani Jhenifer Gomes Simões Ferreira 0,0 10,0 10,0 31/07/1997 T.SERVIÇO

64 Denize Bruyn David 0,0 4,0 4,0 _____ _____

65 Maria Aparecida Viana Alvarenga 0,0 0,0 0,0 07/12/1973 IDADE

66 Raquel Loubaqui de Aguiar de Oliveira 0,0 0,0 0,0 02/04/1983 IDADE

67 Sandra Pereira da Silva 0,0 0,0 0,0 07/01/1986 IDADE

68 Paloma Alves Monteiro 0,0 0,0 0,0 08/12/1995 IDADE

69 Mikaela Rodrigues da Silva Pereira Carvalho 0,0 0,0 0,0 11/12/1997 IDADE

70 Larissa Neves Dallapico 0,0 0,0 0,0 05/02/2002 IDADE

71 Renata Marques da Silva

72 Rosangela de Oliveira Maia Fulanerto

2 Nicolina de Souza Neto Maroto 21,0 28,0 49,0 _____ _____

3 Rayane Carvalho Marinho 17,0 30,0 47,0 17/04/1990 IDADE

4 Lorrane Silva de Paula 17,0 30,0 47,0 09/08/1996 IDADE

5 Maria das Graças Lopes Herculana 15,0 30,0 45,0 07/05/1970 IDADE

6 Diana Martins Grosman 15,0 30,0 45,0 07/02/1982 IDADE

7 Angela Pereira Lopes 15,0 30,0 45,0 16/09/1988 IDADE

8 Diraci Dandara Pereira Esteves de Oliveira 0,0 30,0 30,0 _____ _____

9 Marquele Teixeira dos Santos 0,0 28,0 28,0 _____ _____

10 Mara Antonia Farias Oliveira Ebani 0,0 25,0 25,0 _____ _____

11 Geane Paulino Dias Vital 0,0 12,0 12,0 11/07/1985 IDADE

12 Heliza de Melo Castro Emerich 0,0 12,0 12,0 11/04/2001 IDADE

13 Sandra Pereira da Silva 0,0 0,0 0,0 _____ _____

INDEFERIDA - NÃO COMPROVOU REQUISITO PARA O CARGO

INDEFERIDA - FALTOU DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO CONF. ANEXO VII

Autodeclarado Negro/Pardo











TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Amanda Gabriel Pedro 0,0 0,0 0,0 _____ _____

2 Scheila Duarte Reis Leal 0,0 8,0 8,0 _____ _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Não Habilitado

ÁREA: Educação Infantil

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Milena Capaz de Souza Martins 12,0 30,0 42,0 _____ _____

2 Andreza Henrique Silva Moreira 8,0 28,0 36,0 _____ _____

3 Camila Souza de Oliveira Polito 7,0 12,0 19,0 _____ _____

1 Camila Souza de Oliveira Polito 7,0 12,0 19,0 ____ ____

1 Andreza Henrique Silva Moreira 8,0 28,0 36,0 ____ ____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Libras 

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Autodeclarado Negro/Pardo 

DEFICIÊNCIA 

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Valdirene Bening Ratzke 28,0 30,0 58,0 _____ _____

2 Wanderleia Hammer Lenke 13,0 24,0 37,0 _____ _____

3 Eunice Kippert 0,0 20,0 20,0 _____ _____

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Pomerano

PONTUAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO
Nº NOME DO CANDIDATO



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Lucilene dos Reis 30,0 30,0 60,0 _____ _____

2 Eliete Nogueira 28,0 30,0 58,0 _____ _____

3 Eunice Kippert 20,0 30,0 50,0 _____ _____

4 Nilziana Zeferino Alcantara 18,0 30,0 48,0 _____ _____

5 Ivonete Krauze dos Santos 12,0 30,0 42,0 _____ _____

6 Esther Flegler de Paula Mariano 11,0 30,0 41,0 _____ _____

7 Ivanete Kipper Helmer 10,0 30,0 40,0 _____ _____

8 Marilia Rossini Bute 8,0 30,0 38,0 29/04/1984 IDADE

9 Poliana de Assis Vital 8,0 30,0 38,0 20/08/1993 IDADE

10 Rozilaine Kloss 6,0 30,0 36,0 _____ _____

11 Maria de Fátima Costa 4,0 30,0 34,0 _____ _____

12 Juscélia Rodrigues Vieira Rossim 3,0 30,0 33,0 _____ _____

13 Marinês Tose 0,0 30,0 30,0 31/03/1969 IDADE

14 Katiuscia Mara Rocha de Jesus 0,0 30,0 30,0 07/12/1977 IDADE

15 Jaquelini Grillo Biral Rocha 0,0 30,0 30,0 10/10/1980 IDADE

16 Adriana Coutinho dos Santos Zimmer 0,0 30,0 30,0 08/07/1981 IDADE

17 Quezia Betzel 0,0 30,0 30,0 30/10/1985 IDADE

18 Sueli Gualberto da Silva Lima 0,0 30,0 30,0 01/11/1990 IDADE

19 Elaine de Oliveira Dutra Kloss 0,0 30,0 30,0 26/12/1991 IDADE

20 Milena Capaz de Souza Martins 0,0 30,0 30,0 12/03/1994 IDADE

21 Thais da Silva Maria 0,0 24,0 24,0 _____ _____

22 Suélen Amaral 0,0 18,0 18,0 _____ _____

23 Eliene Almeida Barboza 0,0 12,0 12,0 _____ _____

24 Monica Celestina dos Santos Lima 0,0 8,0 8,0 04/06/1979 IDADE

25 Cleidemara Souza Soares 0,0 8,0 8,0 21/03/1996 IDADE

1 Lucilene dos Reis 30,0 30,0 60,0 _____ _____

2 Maria de Fátima Costa 4,0 30,0 34,0 _____ _____

3 Juscélia Rodrigues Vieira Rossim 3,0 30,0 33,0 _____ _____

4 Katiuscia Mara Rocha de Jesus 0,0 30,0 30,0 07/12/1977 IDADE

5 Marinês Tose 0,0 30,0 30,0 31/03/1969 IDADE

5 Sueli Gualberto da Silva Lima 0,0 30,0 30,0 01/11/1990 IDADE

6 Suélen Amaral 0,0 18,0 18,0 _____ _____

Monica Celestina dos Santos Lima 0,0 8,0 8,0 _____ _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Projeto Anos Iniciais

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Autodeclarado Negro/Pardo 

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE





TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Maria da Penha Piont Kowsky 27,0 24,0 51,0 ____ ____

2 Precila Brumatti Delevidove 0,0 34,0 34,0 ____ ____

3 Adriana Rodrigues de Souza Schueng 0,0 30,0 30,0 30/01/1979 IDADE

4 Samila Ferreira Viana 0,0 30,0 30,0 10/06/1994 IDADE

5 Vanda Aparecida Souza de Menezes 0,0 24,0 24,0 01/03/1976 IDADE

6 André Filipe de Macedo 0,0 24,0 24,0 02/04/1993 IDADE

7 Thais da Silva Maria 0,0 24,0 24,0 04/06/1998 IDADE

8 Eidres Boldrini Teixeira 0,0 20,0 20,0 ____ ____

9 Osmar Helmer 0,0 18,0 18,0 ____ ____

10 Noraci Rouver Vidal Rocha 0,0 16,0 16,0 ____ ____

1 Adriana Rodrigues de Souza Schueng 0,0 30,0 30,0 ____ ____

2 Osmar Helmer 0,0 18,0 18,0 ____ ____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Projeto Anos Finais

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Autodeclarado Negro/Pardo 

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Graziela Martins de Almeida 30,0 30,0 60,0 25/12/1977 IDADE

2 Leiliany Aparecida de Souza Rolim 30,0 30,0 60,0 23/04/1979 IDADE

3 Herivânia Mendes da Silva 30,0 30,0 60,0 31/01/1989 IDADE

4 Kássia Fernanda Colonna Moraes 29,0 29,0 58,0 _____ _____

5 Raimara Martins Mendes 27,0 30,0 57,0 _____ _____

6 Cássia Pereira Morais 30,0 22,0 52,0 05/09/1985 IDADE

7 Jaiany Pereira 30,0 22,0 52,0 26/06/1995 IDADE

8 Larissa de Souza Teixeira Boldrini 20,0 30,0 50,0 _____ _____

9 Kássia Ladislau Pessanha Carloni 27,0 22,0 49,0 _____ _____

10 Cirleide de Morais Macedo 16,0 30,0 46,0 _____ _____

11 Patricia Evangelista 30,0 10,0 40,0 _____ _____

12 Aleciane dos Passos Carrasco 15,0 24,0 39,0 _____ _____

13 Elane Amaral dos Reis Barbosa 11,0 26,0 37,0 _____ _____

14 Crislaine Neves Pagoto 6,0 30,0 36,0 _____ _____

15 Alline Lacerda Magalhães Vial 5,0 28,0 33,0 _____ _____

16 Roberto Carlos Tetzner Zumacke 8,0 24,0 32,0 _____ _____

17 Rosiane Nogueira do Carmo Calvi 0,0 30,0 30,0 13/06/1977 IDADE

18 Mirian Machado Carias 0,0 30,0 30,0 24/04/1993 IDADE

19 Lorena de Paula Silva 5,0 20,0 25,0 ____ ____

20 Noraci Rouver Vidal Rocha 8,0 16,0 24,0 31/10/1977 T.SERVIÇO

21 Wendrea Carla da Silva Rodrigues 0,0 24,0 24,0 08/04/1993 T.SERVIÇO

22 Ediene Santos Aguiar 4,0 4,0 8,0 ____ ____

1 Raimara Martins Mendes 27,0 30,0 57,0 _____ _____

2 Aleciane dos Passos Carrasco 15,0 24,0 39,0 _____ _____

1 Herivânia Mendes da Silva 30,0 30,0 60,0 _____ _____

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Autodeclarado Negro/Pardo

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

Deficiente

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Língua Portuguesa 





TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Lizraine de Souza Gomes Simoura 0,0 26,0 26,0 ____ ____

2 Alexandra Lucas Moura Ratzke 0,0 20,0 20,0 19/09/1984 IDADE

3 Débora Küster de Oliveira 0,0 20,0 20,0 27/10/1988 IDADE

4 Suelen Paulino Vieira 8,0 7,0 15,0 ____ ____

5 Natalha Castellar Rodrigues 0,0 8,0 8,0 ____ ____

6 Daniele Cristina Nogueira Nascimento 0,0 4,0 4,0 ____ ____

1 Lizraine de Souza Gomes Simoura 0,0 26,0 26,0 _____ _____

1 Alexandra Lucas Moura Ratzke 0,0 20,0 20,0 _____ _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Não Habilitado

ÁREA: Língua Portuguesa

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Autodeclarado Negro/Pardo

Deficiente

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Leiliany Aparecida de Souza Rolim 30,0 30,0 60,0 23/04/1979 IDADE

2 Larissa  de Souza Teixeira Boldrini 30,0 30,0 60,0 18/09/1993 IDADE

3 Camille da Silva Mielke 30,0 26,0 56,0 ____ ____

4 Rafael dos Santos Cometti 22,0 30,0 52,0 ____ ____

5 Letícia Renata Rodrigues Souza Pionti 17,0 30,0 47,0 ____ ____

6 Elane Amaral dos Reis Barbosa 30,0 16,0 46,0 ____ ____

7 Simoni Folz Cometti 13,0 30,0 43,0 ____ ____

8 Aleciane dos Passos Carrasco 10,0 30,0 40,0 ____ ____

9 Crislaine Neves Pagoto 7,0 30,0 37,0 ____ ____

10 Junia Lopes Ferreira 0,0 30,0 30,0 10/03/1987 IDADE

11 Elienai Costa da Silva 0,0 30,0 30,0 16/12/1997 IDADE

12 Celho Evaldt 0,0 15,0 15,0 ____ ____

1 Aleciane dos Passos Carrasco 10,0 30,0 40,0 ____ ____

2 Junia Lopes Ferreira 0,0 30,0 30,0 ____ ____

1 Rafael dos Santos Cometti 22,0 30,0 52,0 ____ ____

2 Elienai Costa da Silva 0,0 30,0 30,0 ____ ____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Inglês

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Deficiente

Autodeclarado Negro/Pardo

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Magno  Antônio Flegler Buge 6,0 20,0 26,0 ____ ____

2 Suélen Paulino Vieira 16,0 7,0 23,0 ____ ____

3 Natalha Castellar Rodrigues 8,0 8,0 16,0 ____ ____

4 Daniele Cristina Nogueira Nascimento 0,0 4,0 4,0 ____ ____

5 Rafael Vental Braun 0,0 0,0 0,0 ____ ____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Não Habilitado

ÁREA: Inglês

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Marcella dos Reis Rodrigues 30,0 30,0 60,0 29/10/1980 IDADE

2 Roberto Carlos Tetzner Zumacke 30,0 30,0 60,0 29/01/1991 IDADE

3 Deivid Vinicius Barbosa dos Santos 30,0 30,0 60,0 20/12/1995 IDADE

4 Natan Silva Zuqueto 30,0 30,0 60,0 13/09/2000 IDADE

5 Lucas Klitzke Klanz 29,0 30,0 59,0 _____ _____

6 Sandra Vieira Roas Carvalho 30,0 28,0 58,0 _____ _____

7 Maria da Penha Piont Kowsky 27,0 24,0 51,0 _____ _____

8 Nayara Eduardo Vieira Fernandes 29,0 14,0 43,0 _____ _____

9 Elivania Alves Ovani 15,0 26,0 41,0 _____ _____

10 Magda Gomes Louback Lopes 18,0 18,0 36,0 _____ _____

11 Precila Brumatti Delevedove 0,0 30,0 30,0 _____ _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Matemática

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Osmar Helmer 30,0 30,0 60,0 _____ _____

2 Eliana Leandro dos Santos Helmer 0 24 24,0 _____ _____

3 Marciele Grinivaldo Wutke 0,0 22,0 22,0 _____ _____

4 Max Suel Hammer da Silva 8,0 12,0 20,0 _____ _____

5 Lenielson Knidel 0,0 14,0 14,0 _____ _____

6 Laryssa Weber Marin 0,0 10,0 10,0 _____ _____

7 Junia Laine Maria de Jesus Silva 0,0 7,0 7,0 _____ _____

8 Max Emilio Henker 0,0 0,0 0,0 25/02/1971 IDADE

9 Mauricio Maier 0,0 0,0 0,0 13/09/1988 IDADE

10 Carliene Schwanz de Oliveira 0,0 0,0 0,0 19/04/1996 IDADE

1 Osmar Helmer 30,0 30,0 60,0 _____ _____

2 Eliana Leandro dos Santos Helmer 0 24 24,0 _____ _____

3 Junia Laine Maria de Jesus Silva 0 7 7,0 _____ _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Não Habilitado

ÁREA: Matemática

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Autodeclarado Negro/Pardo

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA 

E CURSOS

1 Marinês Tose 30,0 30,0 60,0 31/03/1969 IDADE

2 Ivanete Kipper Helmer 30,0 30,0 60,0 11/02/1978 IDADE

3 Betânia Reinholz Wagmaker 30,0 30,0 60,0 30/01/1979 IDADE

4 Alcione da Silva Serra 30,0 30,0 60,0 15/10/1982 IDADE

5 Fabiana Gomes Moreira de Paula 30,0 30,0 60,0 23/12/1983 IDADE

6 Fabricia Maier de Lima Tesch 30,0 30,0 60,0 17/05/1985 IDADE

7 Damaris Azevedo Vasconcellos Tesch 30,0 30,0 60,0 28/07/1990 IDADE

8 Luciana Barboza de Brito Rolim 30,0 30,0 60,0 20/03/1991 IDADE

9 Elienai Costa da Silva 30,0 30,0 60,0 16/12/1997 IDADE

10 Aliciane Abreu Possebon Bath 30,0 29,0 59,0 12/11/1993 T.SERVIÇO

11 Eliana Rodrigues de Souza Kester 29,0 30,0 59,0 05/05/1995 T.SERVIÇO

12 Girliane Pereira de Lima Moreira 30,0 28,0 58,0 _____ _____

13 Zelma Hoffman 26,0 30,0 56,0 _____ _____

14 Wanderleia Hammer Lenke 16,0 30,0 46,0 28/06/1972 IDADE

15 Samila Ferreira Viana 16,0 30,0 46,0 10/06/1994 IDADE

16 Lilia Lopes Cordeiro 8,0 29,0 37,0 _____ _____

17 Kelma Vital Dias Maforte 9,0 26,0 35,0 _____ _____

18 Eliane da Silva Bastos Cardoso 4,0 12,0 16,0 _____ _____

1 Marinês Tose 30,0 30,0 60,0 ____ ____

1 Elienai Costa da Silva 30,0 30,0 60,0 ____ ____

NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL

DEFICIENCIA 

Autodeclarado Negro/Pardo

DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: ARTE

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Joleni Gabert 12,0 30,0 42,0 _____ _____

2 Letícia Renata Rodrigues Souza Pionti 0,0 30,0 30,0 _____ _____

3 Cleide Aguiar Gums dos Santos 0,0 18,0 18,0 _____ _____

4 Ana Paula Turetta de Oliveira 0,0 12,0 12,0 _____ _____

5 Denise Bruyn David 0,0 4,0 4,0 _____ _____

6 Nilcilene Soares Ramos 0,0 0,0 0,0 01/04/1988 IDADE

7 Amanda Gabriel Pedro 0,0 0,0 0,0 02/07/2000 IDADE

1 Amanda Gabriel Pedro 0,0 0,0 0,0 _____ _____

Autodeclarado Negro/Pardo

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Não Habilitado

ÁREA: ARTE

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Julio Kippert Motinho 30,0 41,0 71,0 _____ _____

2 Diego Jose Carloni 30,0 30,0 60,0 12/07/1983 IDADE

3 Clodoaldo de Oliveira Reis 30,0 30,0 60,0 18/07/1986 IDADE

4 Albérica Aparecida Delboni Brozzi 30,0 30,0 60,0 09/11/1988 IDADE

5 Tiago dos Santos Gotardo 30,0 30,0 60,0 22/09/1992 IDADE

6 André Filipe de Macedo 30,0 30,0 60,0 02/04/1993 IDADE

7 Kaiqui Rezende da Rocha 30,0 30,0 60,0 19/07/1994 IDADE

9 Letícia Tresmann Vitório 29,0 30,0 59,0 _____ _____

10 Josianeti Ramos Dalvi 27,0 30,0 57,0 _____ _____

12 Diego Barcelos Contarato 30,0 26,0 56,0 _____ _____

14 Francisco de Assis da Silva 25,0 30,0 55,0 _____ _____

15 Maxwel de Melo Blunck 19,0 30,0 49,0 _____ _____

16 Gusthavo Carrasco de Morais 3,0 30,0 33,0 _____ _____

17 Jhon Lenon Linhares Leonel 19,0 12,0 31,0 _____ _____

18 Elcir Durães 0,0 30,0 30,0 _____ _____

19 Evelyn Rafalsky Torais 7,0 22,0 29,0 05/06/2001 T. SERVIÇO

21 Patricia Monteiro do Prado 2,0 27,0 29,0 07/09/1971 T. SERVIÇO

22 Itamar Rodrigues Lima 18,0 10,0 28,0 _____ _____

23 Fernanda Dias Colombi 24,0 0,0 24,0 _____ _____

24 Jheny Hammer Lenke 6,0 16,0 22,0 _____ _____

25 Vagner Coelho da Silva 9,0 12,0 21,0 _____ _____

27 Natieli Leblanck Neves 0,0 13,0 13,0 _____ _____

28 Rodrigues Moraes de Jesus 0,0 8,0 8,0 28/07/1985 IDADE

29 Murilo da Silva Freitas 0,0 8,0 8,0 23/07/1998 IDADE

31 Naiane de Oliveira Araujo 0,0 0,0 0,0 _____ _____

1 Diego Barcelos Contarato 30,0 26,0 56,0 ____ ____

2 Francisco de Assis da Silva 25,0 30,0 55,0 ____ ____

3 Natieli Leblanck Neves 0,0 13,0 13,0 ____ ____

4 Naiane de Oliveira Araujo 0,0 0,0 0,0 ____ ____

1 Letícia Tresmann Vitório 29,0 30,0 59,0 _____ _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO
Nº NOME DO CANDIDATO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

Autodeclarado Negro/Pardo

Deficiencia 

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Educação Física

PONTUAÇÃO





TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA 

E CURSOS

1 Meris Terezinha Henrique da Silva Tenis 30,0 30,0 60,0 22/12/1970 IDADE

2 Maria Aparecida Dias Mangela Bening 30,0 30,0 60,0 30/11/1980 IDADE

3 Elaine Cristina de Oliveira 30,0 30,0 60,0 05/08/1981 IDADE

4 Ivani Matias da Silva Pereira 30,0 30,0 60,0 12/10/1981 IDADE

5 Nadiesda dos Santos Souza Faria 30,0 30,0 60,0 29/05/1987 IDADE

6 Zelinda Zanotti Coser Williams 30,0 30,0 60,0 20/01/1990 IDADE

7 Carliane Nogueira dos Passos 30,0 26,0 56,0 05/03/1994 IDADE

8 Beatriz Fambre Marçal 30,0 26,0 56,0 12/04/1996 IDADE

9 Celho Evaldt 30,0 25,0 55,0 _____ _____

10 Dasyane Pereira Couto 30,0 18,0 48,0 _____ _____

11 Eliana Leandro dos Santos Helmer 10,0 30,0 40,0 _____ _____

1 Meris Terezinha Henrique da Silva Tenis 30,0 30,0 60,0 22/12/1970 IDADE

2 Maria Aparecida Dias Mangela Bening 30,0 30,0 60,0 30/11/1980 IDADE

3 Eliana Leandro dos Santos Helmer 10,0 30,0 40,0 ____ ____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO
Nº NOME DO CANDIDATO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Ciências

Autodeclarado Negro/Pardo

PONTUAÇÃO



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Joyce da Silva Barreto 0,0 15,0 15,0 _____ _____

2 Adriana de Souza Santana 0,0 10,0 10,0 _____ _____

3 Alex Bispo Souza 0,0 0,0 0,0 08/07/1987 IDADE

4 Juliana Bichi Wutke 0,0 0,0 0,0 03/03/1989 IDADE

1 Joyce da Silva Barreto 0,0 15,0 15,0 ____ ____

Autodeclarado Negro/Pardo

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Não Habilitado

ÁREA: Ciências

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Dilcéia Casotti Righette 30,0 30,0 60,0 12/02/1974 IDADE

2 Vanda Aparecida Souza de Menezes 30,0 30,0 60,0 01/03/1976 IDADE

3 Adriana Rodrigues de Souza Schueng 30,0 30,0 60,0 30/01/1979 IDADE

4 Andreia do Santos 30,0 30,0 60,0 31/01/1979 IDADE

5 Glasiane Camata 30,0 30,0 60,0 03/05/1984 IDADE

6 Eidres Boldrini Teixeira 30,0 30,0 60,0 18/04/1986 IDADE

7 Thalyta Castellar Bortolotti 30,0 30,0 60,0 22/03/1996 IDADE

8 Ludimila Soares Vieira 24,0 24,0 48,0 ______ ______

9 Emanuelle Bettim Motta 17,0 30,0 47,0 ______ ______

10 Geane Paulino Dias Vital 24,0 22,0 46,0 ______ ______

11 Priscila Aparecida dos Santos Maciel 7,0 28,0 35,0 ______ ______

12 Tayna de Mello Valadão 8,0 26,0 34,0 ______ ______

13 Beatriz Fambre Marçal 9,0 24,0 33,0 ______ ______

14 Leci Martins de Andrade 0,0 30,0 30,0 ______ ______

15 Kaiqui Rezende da Rocha 0,0 12,0 12,0 19/07/1994 IDADE

16 Juliana Pegorete Ramos Fernandes 0,0 12,0 12,0 10/08/1998 IDADE

17 Wanderson Elias Monteiro da Silva 3,0 8,0 11,0 ______ ______

18 Jhonatas Dias Souza 9,0 0,0 9,0 ______ ______

1 Adriana Rodrigues de Souza Schueng 30,0 30,0 60,0 ______ ______

2 Geane Paulino Dias Vital 24,0 22,0 46,0 ______ ______

3 Leci Martins de Andrade 0,0 30,0 30,0 ______ ______

4 Wanderson Elias Monteiro da Silva 3,0 8,0 11,0 ______ ______

Autodeclarado Negro/Pardo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: História

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Cezar Junior Coutinho Oliveira 0,0 0,0 0,0 ___ ___

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Não Habilitado

ÁREA: História

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA 

E CURSOS

1 Shirley Angelo da Silva 30,0 30,0 60,0 19/04/1974 IDADE

2 Fábio Luiz Pereira Pinto 30,0 30,0 60,0 09/06/1980 IDADE

3 Christopher Moronari de Oliveira 30,0 30,0 60,0 04/08/1985 IDADE

4 Gizelle de Vasconcelos Elias 30,0 30,0 60,0 16/08/1994 IDADE

5 Valmira de Lemos Souza Nunes 30,0 22,0 52,0 _____ _____

6 Hugo José Pena da Cruz 19,0 30,0 49,0 _____ _____

7 Ludimila de Freitas Fagundes Stohel 30,0 16,0 46,0 _____ _____

8 Emanuelle Bettim Motta 10,0 30,0 40,0 _____ _____

9 Graziella Hubner Dias 8,0 30,0 38,0 _____ _____

10 Lorena Miranda Rodrigues 10,0 24,0 34,0 _____ _____

11 Alcylene Zanol Alves 3,0 30,0 33,0 _____ _____

12 Jakcele Pereira Gusson 14,0 17,0 31,0 28/09/1982 T.SERVIÇO

13 Julieti Ramos Dalvi 1,0 30,0 31,0 11/07/1997 T.SERVIÇO

14 Meire Bonicontre Teixeira Tose 0,0 22,0 22,0 _____ _____

15 Higor Marcos Pena da Cruz 16,0 0,0 16,0 _____ _____

16 Rafaela Mara de Oliveira Estevão Lemos 5,0 8,0 13,0 24/09/1991 T.SERVIÇO

17 Janinha Bug 0,0 13,0 13,0 01/05/1975 T.SERVIÇO

18 Thiago Dias Schneider 0,0 10,0 10,0 _____ _____

1 Shirley Angelo da Silva 30,0 30,0 60,0 ______ ______

Autodeclarado Negro/Pardo

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Geografia

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Marina Bonomo dos Santos 0 0 0 ______ ______

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Não Habilitado

ÁREA: Geografia

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Jaquelini Grillo Biral Rocha 30,0 35,0 65,0 _____ _____

2 Solange Louback Custodio Almeida 30,0 30,0 60,0 20/03/1973 IDADE

3 Jackelina Lugão Castellar Rodrigues 30,0 30,0 60,0 01/09/1978 IDADE

4 Adriana Coutinho dos Santos Zimmer 30,0 30,0 60,0 08/07/1981 IDADE

5 Elaine Tressmann 30,0 30,0 60,0 29/10/1981 IDADE

6 Junia Lopes Ferreira 30,0 30,0 60,0 10/03/1987 IDADE

7 Danielly Freisleben 30,0 30,0 60,0 18/06/1988 IDADE

8 Rubiane Moreira Rosa 28,0 30,0 58,0 21/09/1989 IDADE

9 Juscelia Rodrigues Vieira Rossim 28,0 30,0 58,0 07/11/1992 IDADE

10 Adevalda Rocha dos Santos 29,0 22,0 51,0 _____ _____

11 Nilvani Rossini 30,0 20,0 50,0 17/01/1976 T.SERVIÇO

12 Edmar Zumacke 20,0 30,0 50,0 28/05/1978 T.SERVIÇO

13 Marina Renoke Martins 19,0 30,0 49,0 24/04/1976 IDADE

14 Laudineia dos Santos Martins 19,0 30,0 49,0 30/05/1997 IDADE

15 Joleni Gabert 18,0 30,0 48,0 _____ _____

16 Valdirene Duraes Ribeiro 24,0 20,0 44,0 _____ _____

17 Marilda Carla da Rocha 19,0 24,0 43,0 _____ _____

18 Ingrid Wutke da Costa 14,0 24,0 38,0 _____ _____

19 Karini Bulian Giobini 13,0 22,0 35,0 20/11/1996 T.SERVIÇO

20 Nayane Carla Pereira Lopes 5,0 30,0 35,0 06/06/1993 T.SERVIÇO

21 Valquíria Gomes da Silva 19,0 15,0 34,0 24/10/1985 T.SERVIÇO

22 Sindy Lorrana Rocha de Morais 10,0 24,0 34,0 12/09/1992 T.SERVIÇO

23 Alvimara de Oliveira Effgen 13,0 20,0 33,0 _____ _____

24 Minelda Lazaro da Silva Soares 13,0 19,0 32,0 _____ _____

25 Janete Maria de Melo Silva 0,0 30,0 30,0 26/11/1977 IDADE

26 Amanda Pagung Borges 0,0 30,0 30,0 11/03/1995 IDADE

27 Eliane Rossow Lopes 3,0 26,0 29,0 _____ _____

28 Helen Cintia Xavier Sigesmundo 0,0 28,0 28,0 _____ _____

29 Lilia Janes Cordeiro 8,0 19,0 27,0 04/09/1981 T.SERVIÇO

30 Ana Carolina Martins Souza 7,0 20,0 27,0 03/04/1998 T.SERVIÇO

31 Nicolina de Souza Neta Maroto 7,0 18,0 25,0 _____ _____

32 Jordânia Gomes Dias Bernardo 7,0 16,0 23,0 _____ _____

33 Glauciene Martins Nicolau 0,0 22,0 22,0 08/04/1979 IDADE

34 Angela Pereira Lopes 0,0 22,0 22,0 16/09/1988 IDADE

35 Marquele Teixeira dos Santos 0,0 21,0 21,0 ____ ____

36 Luciana Gomes da Silva 0,0 20,0 20,0 07/01/1978 IDADE

37 Cirleide de Moraes Macedo 0,0 20,0 20,0 03/03/1981 IDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: AEE

CLASSIFICAÇÃO GERAL
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE
Nº NOME DO CANDIDATO



38 Cristiana Estelita 0,0 20,0 20,0 07/03/1982 IDADE

39 Patricia Salvador 0,0 20,0 20,0 12/12/1993 IDADE

40 Gustavo dos Santos Oliveira 0,0 20,0 20,0 21/09/1997 IDADE

41 Sabrina Leonarde 0,0 19,0 19,0 _____ _____

42 Flavia Saldanha Barbosa 0,0 18,0 18,0 _____ _____

43 Simone Pereira Lopes de Souza 0,0 15,0 15,0 _____ _____

44 Elizete Vaz Pereira 0,0 8,0 8,0 _____ _____

45 Rosane Neves Barbosa Freitas 0,0 4,0 4,0 03/04/1988 IDADE

46 Queila Martins Matilde 0,0 4,0 4,0 09/03/1992 IDADE

1 Junia Lopes Ferreira 30,0 30,0 60,0 _____ _____

2 Rubiane Moreira Rosa 28,0 30,0 58,0 21/09/1989 IDADE

3 Juscelia Rodrigues Vieira Rossim 28,0 30,0 58,0 07/11/1992 IDADE

4 Nicolina de Souza Neta Maroto 7,0 18,0 25,0 _____ _____

5 Angela Pereira Lopes 0,0 22,0 22,0 _____ _____

6 Marquele Teixeira dos Santos 0,0 21,0 21,0 _____ _____

7 Patricia Salvador 0,0 20,0 20,0 _____ _____
8 Elizete Vaz Pereira 0,0 8,0 8,0 _____ _____

1 Flavia Saldanha Barbosa 0,0 18,0 18,0 ____ ____

Autodeclarado Negro/Pardo

DEFICIÊNCIA 



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Lara Caroline de Jesus Silva Zumacke 30,0 31,0 61,0 _____ _____

2 Patricia Brumatti Delevidove 24,0 33,0 57,0 _____ _____

3 Camila Durães Hoffmann 30,0 26,0 56,0 _____ _____

4 Zenira da Silva Freitas 30,0 19,0 49,0 _____ _____

5 Sabrina Milbratz Gabrecht 0,0 10,0 10,0 _____ _____

6 Valdiane Buge Wutke 0,0 8,0 8,0 _____ _____

7 Erik Miguel da Silva 0,0 5,0 5,0 _____ _____

8 Marcia Laura Hammer Holz 0,0 3,0 3,0 19/11/1998 IDADE

9 Mayara Luzia Dominicini 0,0 3,0 3,0 13/12/2004 IDADE

10 Otávio Marques Kloss 0,0 0,0 0,0 _____ _____

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO  APÓS RECURSO

CARGO: Secretário Escolar

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Edineia Gonçalves Leite 30,0 33,0 63,0 07/04/1978 IDADE

2 Elcir Durães 30,0 33,0 63,0 14/12/1996 IDADE

3 Eliana Rodrigues de Souza 22,0 33,0 55,0 _____ _____

4 Lizraine de Souza Gomes Simoura 21,0 33,0 54,0 _____ _____

5 Tatiane Malaquias Dias dos Santos 14,0 33,0 47,0 _____ _____

6 Cristina Gums Pagung 30,0 15,0 45,0 02/01/1975 IDADE

7 Evaneide Machado da Cruz 30,0 15,0 45,0 12/01/2001 IDADE

8 Dalza Moreira 30,0 14,0 44,0 22/03/1966 IDADE

9 Alexandra Lucas Moura Ratzke 18,0 22,0 40,0 _____ _____

10 Marinete Gualberto da Silva 12,0 14,0 26,0 _____ _____

18 Rosane Neves Barbosa Freitas 2,0 22,0 24,0 _____ _____

11 Andressa dos Santos 8,0 15,0 23,0 29/07/1989 IDADE

12 Thais Moutinho dos Passos 8,0 15,0 23,0 15/07/1996 IDADE

13 Késsia Machado da Cruz 7,0 15,0 22,0 _____ _____

14 Junia Laine Maria de Jesus Silva 9,0 12,0 21,0 _____ _____

15 Rose Mary Wutke Magalhães 4,0 15,0 19,0 _____ _____

16 Leni da Silva Knaak 4,0 15,0 19,0 _____ _____

17 Dirce Herene Alves 3,0 15,0 18,0 _____ _____

19 Naiara Kister Kurth 2,0 15,0 17,0 01/01/2002 T.SERVIÇO

20 Jocileni Pacanhã Dias 0,0 17,0 17,0 03/04/1995 IDADE

21 Romani Jhenifer Gomes Simões Ferreira 0,0 17,0 17,0 31/07/1997 IDADE

22 Luceni Flegler 3,0 13,0 16,0 ____ ____

23 Samyle Rocha Silva 3,0 12,0 15,0 02/07/1997 T.SERVIÇO

24 Zilda Leal de Castro 0,0 15,0 15,0 30/05/1969 IDADE

25 Maria Aparecida de Brito Elias 0,0 15,0 15,0 06/09/1974 IDADE

26 Eliane Pereira Maria 0,0 15,0 15,0 10/12/1975 IDADE

27 Rosimere Bichi Rodrigues 0,0 15,0 15,0 27/07/1992 IDADE

28 Daniela Schneider Severino 0,0 15,0 15,0 09/07/1993 IDADE

29 Carolyna Gomes Badelt 0,0 15,0 15,0 26/02/2004 IDADE

30 Rebeca Schultz Coppo 0,0 15,0 15,0 10/06/2006 IDADE

31 Gabrielly Tassinari Dutra 0,0 15,0 15,0 13/11/2006 IDADE

32 Sâmilly Souza Faria 0,0 15,0 15,0 21/11/2006 IDADE

33 Sandra Marques de Sousa Hammer 0,0 12,0 12,0 18/03/1980 IDADE

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO

CARGO: Cuidador

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº NOME DO CANDIDATO



34 Beatriz Maier de Lima Hoffmann 0,0 12,0 12,0 19/05/1983 IDADE

35 Valeria Basilio Quinup 0,0 12,0 12,0 29/01/2002 IDADE

36 Cleidiane Ramos Coimbra 0,0 10,0 10,0 ____ ____

37 Thaisa dos Santos Kaelher 0,0 9,0 9,0 ____ ____

38 Zenira da Silva Freitas 0,0 8,0 8,0 10/08/1980 IDADE

39 Cleide Aguiar Gums 0,0 8,0 8,0 21/04/2000 IDADE

40 Eliane da Silva Bastos Cardoso 0,0 7,0 7,0 ____ ____

41 Pamêla Lopes Martins 0,0 6,0 6,0 06/12/2001 IDADE

42 Mayara Luzia Dominicini 0,0 6,0 6,0 13/12/2004 IDADE

43 Tâmara Cristina Henrique Ferreira Mielke 0,0 3,0 3,0 29/05/1994 IDADE

Marcia Laura Hammer Holz 0,0 3,0 3,0 19/11/1998 IDADE

44 Otávio Marques Kloss 0,0 0,0 0,0 ____ ____

45 Valdiane Buge Wutke 

1 Lizraine de Souza Gomes Simoura 21,0 35,0 56,0 _____ _____

2 Tatiane Malaquias Dias dos Santos 14,0 36,0 50,0 _____ _____

3 Marinete Gualberto da Silva 12,0 14,0 26,0 _____ _____

4 Thais Moutinho dos Passos 8,0 15,0 23,0 15/07/1996 _____

5 Andressa dos Santos 8,0 15,0 23,0 29/07/1989 _____

6 Junia Laine Maria de Jesus Silva 9,0 12,0 21,0 _____ _____

7 Eliane Pereira Maria 0,0 15,0 15,0 _____

1 Alexandra Lucas Moura Ratzke 18,0 22,0 40,0 _____ _____

INDEFERIDA - NÃO APRESENTOU PRÉ REQUISITO

Autodeclarado Negro/Pardo

Deficiente



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Marlene Alves Matias 30,0 20,0 50,0 06/11/1974 IDADE

2 Erlane Oliveira 30,0 20,0 50,0 17/10/1975 IDADE

3 Élia dos Santos Martins 30,0 20,0 50,0 09/01/1980 IDADE

4 Marcilene Teixeira Roberto 24,0 19,0 43,0 _____ _____

5 Tereza de Jesus Vitório 7,0 20,0 27,0 _____ _____

6 Luana Siqueira Kempim 18,0 4,0 22,0 _____ _____

7 Cristiane da Silveira Nascimento 2,0 19,0 21,0 _____ _____

8 Lizabeti Scardini Rodrigues Coelho 0,0 11,0 11,0 _____ _____

9 Clarice Beilke de Paula 0,0 5,0 5,0 _____ _____

1 Erlane Oliveira 30,0 20,0 50,0 _____ _____

2 Marcilene Teixeira Roberto 24,0 19,0 43,0 _____ _____

3 Tereza de Jesus Vitório 7,0 20,0 27,0 _____ _____

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

Autodeclarado Negro/Pardo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Área 1 EMPEFEI Antônio Moreira (matutino)  EMUEF Cº da Cutieira (vespertino)

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Alcimery Dondoni Lopes 28,0 36,0 64,0 _____ _____

2 Élia dos Santos Martins 30,0 20,0 50,0 _____ _____

3 Tamires Ismaila Silvério da Silva 0,0 17,0 17,0 _____ _____

4 Jamilly Boone Napoleão 0,0 5,0 5,0 _____ _____

1 Jamilly Boone Napoleão 0,0 5,0 5,0 _____ _____

Autodeclarado Negro/Pardo  

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Área 2 - EMPEF Cº Santo Estevão (matutino) EMEF Frida Thones Buge (vespetino)

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Zilda Ohnesorgem 30,0 20,0 50,0 14/11/1969 IDADE

2 Luciene Gonçalves Leite 30,0 20,0 50,0 07/12/1974 IDADE

3 Tamires Ismaila Silvério da Silva 0,0 17,0 17,0 _____ _____

1 Luciene Gonçalves Leite 30,0 20,0 50,0 _____ _____

Autodeclarado Negro/Pardo  

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Área 3 - EMUEF Cº São Sebastião (matutino) EMPEF São Roque do Estevão (vespertino) 

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Leomar Moreira de Oliveira 30,0 20,0 50,0 22/07/1969 IDADE

2 Isaura Tetzner Marques 30,0 20,0 50,0 21/01/1970 IDADE

3 Maria Aurea Pereira da Silva Santos 30,0 5,0 35,0 21/08/1967 T. SERVIÇO

4 Jheny Hammer Lenke 12,0 23,0 35,0 22/08/1979 T. SERVIÇO

5 Tereza de Jesus Vitório 14,0 20,0 34,0 _____ _____

6 Eliana Sabadim 0,0 19,0 19,0 _____ _____

7 Larissa Oliveira Costa 0,0 14,0 14,0 _____ _____

1 Tereza de Jesus Vitório 14,0 20,0 34,0 _____ _____

Autodeclarado Negro/Pardo  

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Área 4 - EMPEF Cº  das Flores (matutino) EMUEF Cº Grande (vespertino)

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Solange Pinheiro Betzel 30,0 20,0 50,0 _____ _____

2 Edna Machado Falcão Santos 18,0 12,0 30,0 _____ _____

3 Tamires Ismaila Silvério da Silva 0,0 17,0 17,0 _____ _____

4 Pâmela Lopes Martins 9,0 5,0 14,0 _____ _____

5 Jamilly Boone Napoleão 0,0 5,0 5,0 _____ _____

1 Jamilly Boone Napoleão 0,0 5,0 5,0 _____ _____

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

Autodeclarado Negro/Pardo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

 Área 5 - EMPEF Pedro Labarewiski (matutino) EMPEF Washington Dondoni (vespertino) 

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Isaura Tetzner Marques 30,0 20,0 50,0 21/01/1970 IDADE

2 Marlene Alves Matias 30,0 20,0 50,0 06/11/1974 IDADE

3 Erlane Oliveira 30,0 20,0 50,0 17/10/1975 IDADE

4 Cornélio Dutra de Freitas Lima 23,0 4,0 27,0 _____ _____

5 Gecir Correia de Souza 0,0 4,0 4,0 09/05/1963 IDADE

6 Cristina do Nascimento Brito 0,0 4,0 4,0 02/12/1982 IDADE

7 Sabrina Nascimento Reinholz 0,0 4,0 4,0 05/04/1990 IDADE

1 Cristina do Nascimento Brito 0,0 4,0 4,0 _____ _____

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

Autodeclarado Negro/Pardo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Área 6 - EMUEF Cº do Tamanduá (matutino) EMUEF Cº do Maroto (vespertino) 

CLASSIFICAÇÃO GERAL





TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Irinéia Zimacke Koske 30,0 29,0 59,0 ____ ____

2 Zilda Leal de Castro 30,0 20,0 50,0 30/05/1969 IDADE

3 Zilda Ohnesorgem 30,0 20,0 50,0 14/11/1969 IDADE

4 Neuza da Silva Hunezorge 30,0 20,0 50,0 18/10/1971 IDADE

5 Sandra Marques de Souza Hammer 26,0 20,0 46,0 ____ ____

6 Maria Aparecida de Brito Elias 10,0 18,0 28,0 ____ ____

7  Késsia Machado da Cruz 0,0 8,0 8,0 ____ ____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Área 7 -  EMEF Cº Santa Filomena (matutino) EMUEF Cab. da Laginha (vespertino) 

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE







TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Gabriele Boone Napoleão 0,0 17,0 17,0 _____ _____

2 Fernanda  Vieira de Araújo 0,0 7,0 7,0 _____ _____

3 Eliane Pereira Maia 0,0 5,0 5,0 10/12/1975 IDADE

4 Tâmara Cristina Henrique Teixeira 0,0 5,0 5,0 29/05/1994 IDADE

1 Gabriele Boone Napoleão 0,0 17,0 17,0 _____ _____

2 Eliane Pereira Maia 0,0 5,0 5,0 _____ _____

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

Autodeclarado Negro/Pardo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Área 8 -  EMPEFEI Maria Pagel Storari (matutino e vespertino)

CLASSIFICAÇÃO GERAL



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Leomar Moreira de Oliveira 30,0 20,0 50,0 22/07/1969 IDADE

2 Gerusa Ferreira Jacob 30,0 20,0 50,0 26/10/1973 IDADE

3 Luceni Fleger 30,0 20,0 50,0 01/11/1973 IDADE

4 Lucilene Gonçalves Leite 30,0 20,0 50,0 07/12/1974 IDADE

5 Solange Pinheiro Betzel 30,0 20,0 50,0 15/04/1987 IDADE

6 Vania Bichi 30,0 13,0 43,0 19/11/1975 T.SERVIÇO

7 Marcilene Teixeira Roberto 24,0 19,0 43,0 31/08/1980 T.SERVIÇO

8 Thais Moutinho dos Passos 18,0 19,0 37,0 _____ _____

9 Maria Aurea Pereira da Silva Santos 30,0 5,0 35,0 _____ _____

10 Edna Machado Falcão Santos 18,0 12,0 30,0 _____ _____

11 Cristiane da Silveira Nascimento 5,0 19,0 24,0 _____ _____

12 Andressa dos Santos 9,0 14,0 23,0 29/07/1989 T.SERVIÇO

13 Dirce Herene Alves 3,0 20,0 23,0 12/03/1984 T.SERVIÇO

14 Cleidiane Ramos Coimbra 1,0 20,0 21,0 _____ _____

15 Eliana Sabadim 0,0 15,0 15,0 _____ _____

16 Samyle Rocha Silva 0,0 11,0 11,0 _____ _____

17 Sabrina Nascimento Reinholz 0,0 6,0 6,0 _____ _____

18 Francielly Manhães Moreira 0,0 5,0 5,0 _____ _____

19 Gecir Correia de Souza 0,0 0,0 0,0 _____ _____

1 Lucilene Gonçalves Leite 30,0 20,0 50,0 _____ _____

2 Marcilene Teixeira Roberto 24,0 19,0 43,0 _____ _____

3 Thais Moutinho dos Passos 18,0 19,0 37,0 _____ _____

4 Andressa dos Santos 9,0 14,0 23,0 _____ _____

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO
CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

ITINERANTE

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Autodeclarado Negro/Pardo  

Nº NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CRITÉRIO DE 

DESEMPATE



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

1 Wanderleia Hammer Lenke 30,0 30,0 60,0 28/08/1972 IDADE

2 Elisangela Oliveira dos Santos Manhães 30,0 30,0 60,0 26/08/1975 IDADE

3 Rosilene dos Santos Dias 0,0 30,0 30,0 ___ ___

4 Eliane dos Santos Oliveira 0,0 26,0 26,0 ___ ___

5 Deborá Viana Lirobispo 2,0 18,0 20,0 ___ ___

1 Elisangela Oliveira dos Santos Manhães 30,0 30,0 60,0 ___ ___

2 Eliane dos Santos Oliveira 0,0 26,0 26,0 ___ ___

ÁREA: Anos Iniciais - Itinerante

NOME DO CANDIDATO
CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

Autodeclarado Negro/Pardo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO

PONTUAÇÃO

Nº TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: Professor Habilitado



TEMPO DE 

SERVIÇO

FORMAÇÃO 

ACADÊMICA E 

CURSOS

NÃO HOUVE INSCRITOS

TOTAL
DATA 

NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: Professor Habilitado

ÁREA: Anos Finais - Itinerante

NOME DO CANDIDATO
CRITÉRIO DE 

DESEMPATE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 006/2024

RESULTADO APÓS RECURSO

PONTUAÇÃO

Nº


